檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：張桂菱

電話：03-8572677轉1682

傳真：03-8466065

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：慈大語字第1050000697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(0697-DM.jpg、0697報名表.doc、0697簡章.pdf)

主旨：本校辦理華語教學教學系列「一專多能為良師」工作坊，

敬請惠予公告並踴躍參加。

說明：

一、本校為分享東部地區有意從事華語文教學人士更多職能上

新知的培養與訓練，本校華語教學中心特辦華語教學工作

坊，相關資訊如下:(一)主題:「一專多能為良師」工作坊

。(二)時間:105年5月21、22日星期六、日，上午9點至16

點30分。(三)地點:本校人文社會學院(花蓮市介仁街67號

)-2D203教室。(四)費用:6000元。(五)聯絡窗口:03-8572

677#1682 張小姐。(六)網址:http://www.language.tcu.

edu.tw/。

二、邀請有意者參與，詳如附件說明。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各縣市政府教育處(局)

副本：本校語言教學中心行政推廣組 2016-04-29
11:41:00

1050003642

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/04/29 13:28

■■■■■■■有附件